Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2016 г.                                   г. Назарово	                                         № 204 - п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
города от 30.01.2013 № 96-п «О создании комиссии по
осуществлению мониторинга управления многоквартирными
домами на территории города Назарово»

С целью реализации прав муниципального образования город Назарово, как собственника муниципального жилого фонда, по оценке деятельности управляющих организаций, товариществ собственников жилья, осуществлению качественных характеристик управления многоквартирными домами на территории города Назарово, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 «Состав комиссии по осуществлению мониторинга управления многокватирными домами на территории города Назарово» утвержденное постановлением администрации города Назарово от 30.01.2013 № 96-п «О создании комиссии по осуществлению мониторинга управления многоквартирными домами на территории города Назарово» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. 	Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. 	Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации города				   В.П. Даньшин

Приложение
к постановлению администрации города Назарово
от 24.02.2016  № 204 -п
«О внесении изменений в постановление администрации
города от 30.01.2013 № 96-п «О создании комиссии по
осуществлению мониторинга управления многоквартирными
домами на территории города Назарово»

Состав комиссии по осуществлению мониторинга
управления многокватирными домами на территории города Назарово

	Даньшин В.П.-
	Первый заместитель руководителя администрации города, председатель комиссии

	Шахматов А.Г.-
	Директор МКУ «УГХ», заместитель председателя комиссии

	Ткаченко О.Д.-
	Ведущий специалист МКУ «УГХ», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лютенко И.И.-
	Начальник отдела по собственности и землепользованию

	Ищенко С.В.-
	Начальник отдела градостроительства

	Казанцева Г.П.-
	Начальник отдела экономики и поддержки предпринимательства

	Гнездилова Е.А.-
	Начальник отдела по предоставлению мер социальной поддержки по оплате ЖКУ управления социальной защиты населения г. Назарово

	Толстихин Е.А.-
	Депутат Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)